
 

Wałcz, dnia 25.11.2024 r. 

Gmina Wałcz 
ul. Dąbrowskiego 8 
78-600 Wałcz 
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminawalcz 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024.1320 tj.) 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie określonym w art. 275 pkt. 1, tj. trybie podstawowym bez 

negocjacji na dostawę polegające na „Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego na potrzeby 

Gminy Wałcz”. 

GK.ZP.271.22.2024 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 430 500,00 zł brutto 

 

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa  (firma) lub imię i nazwisko, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena  

1.  Raitech Sp. z o.o. 

ul. Bydgoska 41 

86-061 Brzoza 

NIP 953-21-88-486 

430 500,00 zł  

 

 

        W imieniu Zamawiającego: 

                                                                                                             WŁAŚCIWY PODPIS NA ORYGINALE DOKUMENTU 


